de Monarca Gallery, para participar de la 6º edición de QIAF, a realizarse en
Doha, Qatar, del 25 al 30 de noviembre. Se procede a votar. Se aprueba por la
afirmativa. 4 votos – Unanimidad.
8) Expte. 2024-88-01-09914. Proyecto de Skate Lab para clases gratuitas de
skate.
Moción: Se aprueba el gasto de $ 42.500 (pesos uruguayos cuarenta y dos mil
quinientos)   para  el  pago  de  salarios,  comunicación  y  transporte  de  los
instructores de skate, quienes dictarán clases en la Pista de Skate de Punta del
Este, en horarios a coordinar.  Gestionar una reunión de coordinación con el
Alcalde de Maldonado e instructores de skate.